
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.7000 – Liberty Global / Ziggo)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 125/04)

1. Komisija 2014. gada 14. martā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu. Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Liberty Global plc (Apvienotā Karaliste),

— Ziggo NV (Nīderlande).

Liberty Global Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār Ziggo.

Koncentrācija tika veikta publiskā piedāvājumā, kas izziņots 2014. gada 14. martā.

2. 2014. gada 10. oktobrī Komisija paziņoja, ka paziņotā koncentrācija ir saderīga ar kopējo tirgu ar nosacījumu, ka 
tiek izpildīti vairāki nosacījumi. 2017. gada 26. oktobrī Vispārējā tiesa atcēla Komisijas uz nosacījumiem balstītu apstip
rinošu lēmumu. Komisijai 2018. gada 4. aprīlī tika iesniegts sākotnējā paziņojuma papildinājums.

3. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Liberty Global izmanto tai piederošus kabeļtīklus un dažus mobilo sakaru tīklus visā pasaulē un piedāvā televīzijas, 
platjoslas interneta, mobilo un telefonijas sakaru pakalpojumus, kā arī mobilos pakalpojumus. Nīderlandē Liberty 
Global darbojas ar savu līdzdalību VodafoneZiggo,

— Ziggo izmantoja tai piederošo kabeļtīklu, kas aptver vairāk nekā pusi Nīderlandes, tostarp trešo un ceturto lielāko 
pilsētu, proti, Hāgu un Utrehtu. 2013. gadā Ziggo sniedza digitālās un analogās kabeļtelevīzijas, platjoslas interneta, 
mobilo tālruņu sakaru un digitālās telefonijas (VoIP) pakalpojumus 2,8 miljoniem patērētāju. Patlaban Ziggo ir daļa 
no VodafoneZiggo uzņēmējdarbības.

4. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

5. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.7000 – Liberty Global / Ziggo

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss: +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

10.4.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 125/5

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.7000 – Liberty Global / Ziggo) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 125/04)

